
学部 募集定員

A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

2
A日程
B日程
C日程

2
4

A日程
B日程
C日程

経済学部　計 4
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

1
3

A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

3
A日程
B日程
C日程

2
A日程
B日程
C日程
A日程
B日程
C日程

1
A日程
B日程
C日程

1
7

20
入試センター

10
9

国際学部　計 29

2024年1月27日

2024年度　大学入学共通テストプラス方式入学試験（前期日程）
学科/コース 志願者数

国際
国際

【文系型】 1
10

経営

経営（経営学コース）

【文系型】
2

36
20
24

スポーツ健康
スポーツ健康
【文系型】 1

16
10
11

スポーツ健康学部　計

経営（会計スペシャリストコース）
【文系型】

26
17
19

37

商学科　計 62
経営学部　計 204

経営学科　計 142
商(商学コース)

【文系型】
2

26
17
19

経済学部　（学部一括募集）
【文系型】

4
32
22
22
76

25
12
15

デザイン工

情報システム
【文系型】

1

21
11
14

情報システム
【理系型】

建築・環境デザイン
【理系型】

31
8
10

情報システム学科　計 98
建築・環境デザイン

【文系型】
1

15
11
9

建築・環境デザイン学科　計 84
環境理工
【文系型】

1

10
7
7

環境理工学科　計 57
デザイン工学部　計 239

環境理工
【理系型】

21
4
8

30
11
15

工

機械工
【文系型】

3

9
5
7

機械工
【理系型】

機械工学科　計 77
交通機械工
【理系型】 2

19
9
11

21
9
13

交通機械工学科　計 39
都市創造工
【文系型】

1

12
7

総 合 計 825

【確定】

電気電子情報工学科　計 55
工学部　計 240

都市創造工学科　計 69
電気電子情報工

【理系型】 1
30
9
16

7
都市創造工
【理系型】


	【確定】2024　共通テストﾌﾟﾗｽ前期（前年度比）

